[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 декабря 2023 года

           № 1752
п. Балезино
	О внесении изменений в муниципальную

программу Балезинского района

«Развитие культуры на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации

муниципального образования «Балезинский

район» от 17.09.2020 года № 1021 (в редакции

постановлений Администрации муниципального образования «Балезинский

район» № 158 от 20.02.2021 г., № 1076 от 13.09.2021 г. № 1407 от 14.12.2021 г., постановлений Администрации муниципального образования "Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» № 170 от 25.02.2022 г., № 382 от 08.04.2022 г., № 460 от 28.04.2022 г., № 1638 от 13.12.2022 г., № 296 от 10.03.2023 г., № 484 от 19.04.2023 г., № 961 от 27.07.2023 г.

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 14 декабря 2021 года № 6 «Об актуализации муниципальных программ», решениями Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» №. 21-298  от 28 сентября 2023 года и  № 22-307 от 23 ноября 2023 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Балезинского района «Развитие культуры на 2021-2025 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 17.09.2020 года № 1021 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Балезинский район» № 158 от 20.02.2021 г., № 1076 от 13.09.2021 г., № 1407 от 14.12.2021 г., постановлений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» № 170 от 25.02.2022 г., № 382 от 08.04.2022 г., № 460 от 28.04.2022 г., № 1638 от 13.12.2022 г., № 296 от 10.03.2023 г., № 484 от 19.04.2023 г., № 961 от 27.07.2023 г.)  следующие изменения:
1.1. Название муниципальной программы Балезинского района «Развитие культуры на 2021-2025 годы» читать в новой редакции:
«Муниципальная программа муниципального образования «Муниципальный
округ Балезинский район Удмуртской республики» «Развитие культуры» (далее -

муниципальная программа):
1.2. Действие  муниципальной программы продлить до 2026 года.
1.3. Приложения 1, 2, 3, 5, 6 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.       Актуальную редакцию муниципальной программы «Развитие культуры» разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

И.о. Главы муниципального образования                                           Е.А. Касимова
Корепанова Л.Ф.
5-17-36